
令和2年4月吉日

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

さて 表題の件を下記の通りとさせていただきます

ご理解賜りますようお願い申し上げます

敬具

曜日 営業 出荷

土 休 ×
日 休 ×
月 〇 〇
火 〇 〇
水 休 ×
木 〇 〇
金 〇 〇
土 休 ×
日 休 ×
月 休 ×
火 休 ×
水 休 ×
木 〇 〇
金 〇 〇
土 休 ×

※遠隔地への配送は、お早めにお申し付け下さい。

※休暇中の着日指定の可否は、地域により異なりますので、

都度お問い合わせ下さい。

以上

株式会社シンセーインターナショナル
〒564-0063　大阪府吹田市江坂町2-3-1
　　　　　　　　　江坂グランドビル4F
TEL：06-6385-1800　FAX：06-6385-2214

5月7日

5月8日

5月9日

お取引先様各位

ゴールデンウィークの営業・出荷のご案内

日付

4月25日

4月26日

4月27日

5月4日

5月5日

5月6日

4月28日

4月29日

4月30日

5月1日

5月2日

5月3日


